
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
44 
8 

92 
5 

14 
12 
42 
28 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

Name 
MARCO ANTONIO GARCIA 
MAURICIO REUTER 
MARCO AURELIO GARCIA 
MARCIO REUTER 
ANDERSON ANDRADE 
ODAIR S. DA COSTA JR 
RICHARD A. HEIDRICH 
RUBENS KLIEWER 

Laps 
6 
6 
8 
6 
6 
5 
6 
5 

Best Tm 
58.578 
58.805 
59.041 
59.076 
59.304 
59.325 
59.844 

1:01.824 

Diff 

0.227 
0.463 
0.498 
0.726 
0.747 
1.266 
3.246 

Gap 

0.227 
0.236 
0.035 
0.228 
0.021 
0.519 
1.980 

In Lap 
4 
3 
8 
4 
5 
4 
5 
4 

Patrocinio 
SOJA E MILHO 
STHAL BOX/DISMAFER/ZILZE 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014 
TURISMO 5000 

WARM UP - TURISMO 5000 

Practice (10:00 Time) started at 8:24:41 

AUT INT RAUL BOESEL 3,695 km 

09/11/2014 08:25 

8a ETAPA  METROPOLITANO CURITIBA
8a ETAPA SPYDER RACE
7a ETAPA SPRINT RACE                           DIVULGADO AS:  ___  :  ___


